
Klára T. (Klary211) ID 427992 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.11.2024, 5:54

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte v mém albíčku :)

  - věci na prodej inzeruji i na jiných serverech, proto se může stát, že i když zde na MMB budete "první zájemce", je daná věc
už zamluvená někým jiným, pokud na danou věc čeká více zájemců, budu vyžadovat od "prvního zájemce" vyjádření do
24hodin, od druhého také do jednoho dne atd., pokud se nevyjádří, nabízím věc dalšímu zájemci

  - pokud zašlete dotaz ohledně zboží, automaticky se Vám nerezervuje. Pokud chcete zboží rezervovat, tak po následné
domluvě, že si zboží vezmete. Pokud si zarezervované zboží nevezmete, píši negativní hodnocení. S platbou nerada čekám,
popřípadě po domluvě (např. paní si u mne přes půlku prázdnin zarezervovala plavky s prosbou o počkání s platbou, nakonec
mi po delší době napsala, že by ji vlastně nešly a nevezme si je :)

  - vše co nabízím v albíčku je také možné měnit, nemám seznam co aktuálně sháním, nabídněte :), vždy posílám balík
doporučeně a totéž při výměně čekám od Vás, prodej má však vždy před výměnou přednost

  - na dobírku po nepříjemných zkušenostech již nezasílám

  - na poštu choodím různě, záleží na domluvě

  - osobní odběr věcí je možný po dohodě v Liberci, Hrádku nad Nisou, Turnově, Litomyšli, Hradci Králové

  Pokud máte jakékoliv otázky neváhejte mne kontaktovat

  Děkuji a přeji samé příjemné obchůdky na mmb :)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

